Acderotes, auctas si, s, c, ipsi apli, et, c, testes, et, i,
c, s, ul, vi, q, i, c, i, nec p̄nt ut bigami, et corpe viuā
sive alios impediri, b.

Examinationes, hoc, c, intelligit de suspectis accu
satoribus b, io, de fan, natu, natus tui, tui, sc̄minis
ni generis ē, et est idē quod nativitas, vii, gen, ult, ma
iores natu, i, nativitas ip̄e, i, p̄ua natu, a nasco, scribi secundū
pot. Sed hic et, s, e, querēdum, dicū natu nō potestate tēpis
sed a nomis interpretatione, nā p̄sbyt idē ē quod senior, lxxxviii,

di. pono. si tamen v. digni. s. e. ipsi aplū t. c. testeo. s. c. p. xxi.
xv. q. iii. in pñ. actis publicis. i. coram iudice t. officialibꝫ.
acta enīz publica dicebantur in quibus omnia que publice
emergebant negotia scribabantur. uel ubi allegatōnes partū
litigantū recipiebantur. uel dic actis publicis. i. probatio[n]ibus
manifestis ioff. sed la. t. io. aliter intelligunt ut hic no. C in.
gl. i. accusationibus. adde unde dicit la. acta publica uocat
eorum bona opera publica. per que manifeste doce[re] q[uod] istis
carent t illa habent. C in ea glo. ibi. ignoti. adde si uis in
telligere hoc. c. de notis. probatur hoc ipso q[uod] contra nō pro
batur. fm. bcr. quod dic ut no. s. e. querendū. de hoc no. ir
no. ex de accusa. cum. p. in glo. i. t. c. inquisitionis. in. g. ex h
loco t. C in. e. glo. ibi. examinatio. adde uel h intelligit cuſ
sunt accusati de aliquo criminē. qui ad aliorū accusationem
nō debet admitti nisi prius se purgent fm. lau.

Dlacuit. obstruere. i. claudere. quos. f. criminosos
fm. hu. mortuos. nota q[uod] mors alia spūialis ē ut in
criminosis. ut hic. t. iii. q. iii. bi. qui. t. q. v. canonica
ca. alia cūlīs ut in deportatis. alia secularis ut in monachis
qui mortui sunt mundo deo aut uiuūt. xvi. q. i. placuit cōmu
ni. t. c. sunt nōnulli. alia est effectualis. xxvii. q. i. que christo
de qua aplū ad gal. vi. c. mibi mundus crucifixus est t ego
mundo. alia carnalis siue naturalis ut cū anima separatur a
corpoze fm. hu. alia eternalis ut humani generis hostis. und
of. xiii. c. o mors cro mors tua. et alibi. H[ic] mors mortis mor
ti mortem mors dat tibi morte. funestam. i. funestorū. i. crimi
nosorū. fm. hu. C in. i. glo. ibi. adrianus. adde idem sentit h
lau. sed non uidetur bona littera. cum nullum istorum capi
tulorū hic allegatorū sit adriani ut patet ex ipsorū suprascri
ptiō. C in. e. glo. ibi. de infamibꝫ. adde dixit hu. q[uod] grān
male intellexit hoc. c. qui intellexit de monachis. nam loqui
tur tñ de criminosis ut patet in istis. c. bi. qui. t. c. canonica.
hic allegatis fm. hu. Sed ala. t. b. intelligunt hoc. c. de mo
nachis. ut no. ex de accu. ex parte. in glo. ii. C in. e. glo. ibi.
de monachis. adde allegando dicit. dic ergo nō būanis. q[uod]
tanq[ue] homines loquuntur. sed diuinis. i. testificationi accusa
tioni que dicitur diuīne uoces. quia studio charitatis t cor
rectionis fieri debent. uel aliter quos nō būanis. i. emptioni
t uenditioni t huiusmodi cōtractibus quibus monachī in
teresse non possunt. sed diuinis. i. ecclesiasticis officiis mor
tuī sunt. xvi. q. i. placuit. uel diuinis. i. accusationi testificatiō
t uel laudibꝫ. dci. sed legitur de criminosis. quia nō ualet ad
uitam eternam quicquid faciūt. funestam. i. funesta uox ē q[uod]
super funus sit lau. uel dic aliter ut colligitur. iii. q. ul. si quis
C Item in concilio. xvi. q. i. qui uere hu.